[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022 № 256
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в связи со смертью Антоновой Валентины Михайловны (актовая запись о смерти             от 25.03.2005 № 1042) Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования         Антоновой В.М. на земельный участок из земель населенных пунктов                с кадастровым номером 53:01:0114001:10 площадью 580 кв.м., предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Россия, Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение, д. Большой Теребец (Свидетельство № 843 от 25.10.1995).

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О прекращении права на земельный участок Антоновой В.М.